
Rada  města  Bochov  37/2019 

4.11.2019 stránka  č. 1, celkem  3  stran 

 

ZÁPIS   
Z 37.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 4.11.2019 

 

Přítomni :  p. M. Egert, p. M. Pechočiaková, p. L. Chalupný, p. O. Veselý,  

   p. R. Kajzar   

Omluven :   XXX   

Ověřovatel  zápisu : p. O. Veselý  

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení, schválení programu jednání 

2. Informace Komise sociální při RM, příspěvky 

3. Příspěvky na kulturní akce: Průvod sv. Martina, Filmové putování od hradu 

Andělská Hora ke hradu Hartenštejn, SHOW stání 

4. Bezúplatný pronájem KD v Bochově 

5. Nákup kalendářů a propisek pro prodej v infocentru 

6. Vyjádření města k návrhu změny katastrální hranice mezi k.ú. Bražec          

u Doupova a k.ú. Bražec u Bochova + k.ú. Bražec u Doupova a k.ú. 

Těšetice u Bochova 

7. Projednání odkoupení části poz.p.č. 1190/1 v k.ú. Bochov 

8. Úprava odpisového plánu ZŠ Bochov na rok 2019 

 

Z 37.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 4.11.2019 

 

Usnesení  č. R/433/37/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 36.  jednání  Rady  města  ze  dne 31.10.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

I. konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

II. schvaluje program dnešního jednání 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/434/37/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

bere na vědomí, předložený zápis ze schůze Komise sociální ze dne 21.10.2019 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0  
 

Usnesení  č. R/435/37/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

neschvaluje  příspěvek do veřejné sbírky pro Obec Bublavu, č.p.389, Kraslice 358 01 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0  
 

Usnesení  č. R/436/37/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

neschvaluje příspěvek na otop pro Růženu a Jakuba Nistorovi, Polom 7. 

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0  
 

 



 Rada  města  Bochov 37/2019 

4.11.2019   stránka  č. 2, celkem  3  stran 

Usnesení  č. R/437/37/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

neschvaluje příspěvek ve finanční tísni pro rodinu Cinových, bytem Bochov, Horská 330 -

návrh na vyplacení příspěvku podala p. Jaroslava Šolcová Křepelkové, Brné 54, Velké 

Poříčí 549 32,   

Hlasování: Pro - 5, Proti – 0, Zdržel se - 0  
 

Usnesení  č. R/438/37/19 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :  

I. schvaluje příspěvky ve výši : 

a) 6.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Průvod sv. Martina“, která se bude konat dne 

9.11.2019 

b) 6.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Filmové putování od hradu Andělská Hora ke 

hradu Hartenštejn“,  která se bude konat dne 16.11.2019, vstupné bude dobrovolné 

c) 10.000,- Kč na pořádání kulturní akce „SHOW stání“,  která se bude konat dne 

13.12.2019, výše vstupného v předprodeji 150,- Kč a na místě 200,- Kč  

II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvky proplatila  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/439/37/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí 

a) s bezplatným pronájmem prostor kulturního domu v Bochově dne 16.11.2019 za účelem 

pořádání akce „Filmové putování od hradu Andělská Hora ke hradu Hartenštejn“, 

žadatelem a pořadatelem této akce je kulturní komise při Radě města Bochov 

b) s bezplatným pronájmem prostor kulturního domu v Bochově dne 13.12.2019 za účelem 

pořádání akce „SHOW stání“, žadatelem a pořadatelem této akce je kulturní komise při 

Radě města Bochov 

c) s bezplatným pronájmem prostor kulturního domu v Bochově dne 20.5.2020 za účelem 

pořádání akce „Miroslav Dlouhý – Bohemian Rhapsody“, žadatelem a pořadatelem této 

akce je kulturní komise při Radě města Bochov 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informoval, 

zajistil předání a následné převzetí prostor kulturního domu 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/440/37/19 

Rada města projednala předložený návrh a:  

I. schvaluje  

a) nákup 11 ks kalendářů „Karlovarsko 2020“ od dodavatele Ing. Stanislava Olta, sídlem 

Tyršova 56, Uhlířské Janovice, 285 04  jako zboží určené k prodeji v infocentru za 69,- 

Kč/ks včetně DPH v celkové částce 759,-Kč včetně DPH s navrhovanou  prodejní cenou 

75,- Kč/ks  

b) nákup 200 ks propisek od společnosti REMA, s.r.o. sídlem Karlovy Vary 17, Vančurova 

280/13, 360 17 jako zboží určené k prodeji v infocentru za 15,- Kč/ ks včetně DPH 

v celkové částce 2989,-Kč včetně DPH s navrhovanou  prodejní cenou 20,- Kč/ks včetně 

DPH 

II. ukládá pracovnici infocentra, aby provedla opravu platného ceníku zboží prodávaného   

v infocentru. 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

 



 Rada  města  Bochov 37/2019 

4.11.2019   stránka  č. 3, celkem  3  stran 

Usnesení  č. R/441/37/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí žádost Státního pozemkového úřadu o vyjádření k návrhu změny 

katastrální  hranice mezi k.ú. Bražec u Doupova a k.ú. Bražec u Bochova a dále mezi k.ú. 

Bražec u Doupova  a k.ú. Těšetice u Bochova – jedná se o úpravu katastrální hranice  

v rámci KoPÚ Bražec u Doupova, která současně tvoří obecní hranici mezi obcí Bražec       

a městem Bochov  

II. nemá námitek k předloženému návrhu změny hranice, na základě kterého se v rámci 

KoPÚ zpracuje geometrický plán, jako podklad k Dohodě o změně obecní hranice  

III. ukládá  pracovnici  MěÚ   na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, 

aby o usnesení informovala žadatele a seznámila s návrhem úpravy katastrální hranice 

komisi MH a výstavby 

Termín do : 15.11.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/442/37/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. bere na vědomí  nutnost odkoupení části poz.p.č. 1190/1 o výměře 70 m2  od FK SMB 

Bochov z.s z důvodu legalizace stavby ve vlastnictví města ( garáž na st.p.č. 768 dle GP č. 

779-4181/2019) 

II. rozhodla, že doporučí ZM, aby st.p.č. 768 o výměře 70 m2 dle geometrického plánu         

č. 779-4181/2019 byla odkoupena od FK SMB Bochov z.s. za dohodnutou cenu, tj. 1,- Kč 

za 1 m2  

III. ukládá  pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby 

připravila potřebné podklady pro jednání zastupitelstva města  

Termín do : 15.11.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/443/37/19 

Rada města jako zřizovatel projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje   1. úpravu odpisového plánu na rok 2019 od září pro Základní školu Bochov 

z důvodu nákupu majetku spojeného s projektem modernizace učeben s pořizovací cenou 

3.203.393,94 Kč, roční odpisový plán na rok 2019 bude navýšen o 36.570,35 Kč  

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení 

informovala ředitele základní školy 

Termín do : 15.11.2019 

Hlasování : Pro -  5, Proti - 0, Zdržel se –  0 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 16:45 hodin. 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

Otakar Veselý, ověřovatel zápisu :                ___________________ 

 

 

Razítko 


